
 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

8061
Pracovní LED svítilna pro 
svářečské masky.

Obsah balení
1 ks pracovní svítilna WELCO 8061
2 ks baterie AAA 1,5V

Klíčové vlastnosti

Kombinace 3 kloubových spojů a možnost 
horizontálního posunu svítilny poskytuje 
dokonalé osvětlení místa svaru a usnadňuje 
svařování nejen za špatných světelných 
podmínek.
Jednoduchá instalace, kompatibilní s většinou 
svářečských masek na trhu. 
Výkonný LED čip je napájený 2ks 
standardními bateriemi AAA1,5V.

Použití
Svařování obalenou elektrodou, MIG, TIG, Plazma, 
Mikropulz, řezání a broušení. 

Údržba a skladování
Udržujte svítilnu čistou. K čištění používejte čistící sprej 

WELCO 1010. 
UPOZORNĚNÍ: 
Záruka se nevztahuje na mechanické a tepelné 
poškození svítilny. 
Používejte pouze alkalické baterie. 
Záruka se nevztahuje na vybití baterií a poškození 
svítilny vyteklým elektrolytem při použití zinko-uhlíkových 
baterií.

Technické  údaje  :

Napájení 2ks alkalická baterie AAA1,5V

Zdroj světla LED cob čip 1W

Rozměry svítilny D17 x 136mm

Rozměry držáku 40 + 120mm

Záruční doba 2 roky

Provozní teplota
o-5 až +60 C

Hmotnost 75 g vč.baterií

Sklad.číslo Popis ks/bal

IW806100
Pracovní LED svítilna pro svářečské

masky
1

Ilustrační foto - maska není součástí dodávky


	Stránka 1

